T οτος χριτῆς μαρτυρων υπέγραψα δια του σταυρου 

T. μαλλιαρδος vios δρογωνος ποπουλίγου μαρτυρων 
ὑπεγραψα δια τοῦ σταυροῦ 
T σάσσου vios τωχννου σάσσου μαρτύρων υὑπεγρα- 

Vx δια τοῦ σταῦρου : 

ἔτους xix παρου- 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis —n.?. 77.) 

T Signum manus mei Salomonis filii Rogerii. 
In nomine Patris, et Filii , et Spiritus Sancti. 

Ego suprascriptus, qui signum venerandae et vivifi- 

cae crucis propria manu exaravi, nominis vero et co-' 

|gnomenti seriem manu notarii, declaro tibi presby- 

tero Gulielmo donare ecclesiae et tibi piissimo oeco- 

nomo unam portionem terrae pro redemptione et 

remissione multorum meorum peccatorum, meorum- 

que parentum, sitam in pertinentiis civitatis Circlarii 

ubi dicitur Petrosa, et his finibus comprehensam : 

ad orientem (esf) terra dominica ; ad occidentem 

terra ecclesiae; ad septentrionem via; ad meridiem 

terra loannis Pectinati. Hanc terram quadrifariam 

circumscriptam dedi tibi piissimo oeconomo, ut sit in 

potestate ecclesiae in perpetuum, quae mihi meisque 

heredibus denariam unum quotannis solvere tenea- 

tur. Quisquis autem praesenti donationi adversabitur, 

maledictus sit a Patre, et Filio, et Spiritu Sancto, 

et a tercentis octo et decem sanctis divinisque Pa- 

tribus, qui Nicaenae Synodo subscripserunt, et ob 
violationem venerabilis et vivificae crucis solvat 

poenae nomine solidos sex et triginta, et Fisco tan- 

tundem; atque nihilominus post poenae solutionem 
remaneat tibi haec pura concessio a me sponte facta 
firma stabilis atque immutabilis ; quae scripta est 

manu mea loaunis notarii et tabularii civitatis Cir- 

clarii mense novembri, indictione I, anno 6691, 

praesentibus fide dignis testibus. 

T Odo Iudex testis per crucem subscripsi. 
T Malliardus filius Drogonis Populini testis per 

crucem subscripsi. 

T Sassus filius loannis Sassi testis per crucem 
subscripsi. 

] 
É 
5 

j 
ἢ 

5 

— 983 — 

CCXVI. 

1182 — Mense Decembri — Indict. I. 

Andreas Mineus cum. Olympia et. Mabilia eius uxore ac filia vendit. Riccardo Strambo vineam et hortum , 
posita in. loco nuncupato Morphi, denariis quinque. 

Ἔ siqvov χειρὸς ανδρεου του ἐπιλεγόμενου τοῦ μὶ- 
γέου. 
T σὶγνον χειρὸς αρὶνπια γηνι αὐτου. 
T σὶγνον χειρὸς μαυιλια ϑιγατρος αὐτων. 
Ἔ Ἐν ονοματι σοῦ πῶώτρος καὶ τοῦ υἱοῦ καὶ τοῦ 

αγῖΐου πνευματος" οἴμεις οἵ προγεγραμμένοι" οἱ τὰ σὶ- 

qva στοῦ τιμιου" και ζωοποιου σταυρου" κὴξς ἱμῶν 

χερσὶν ποϊξαγσες" τα δὲ ονωματα Ὑμῶν σῦν και Ti 

πατρωκα ἐπονύμια, γραψαντες δια χειρὸς τοῦ νοταριου"